
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2025 m. 1 ketvirčio ataskaita

R0947

Programos vykdytojo kodas: 190773236 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos regbio federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žemaitės g. 6,1,LT-03117,Vilnius, +37062222900 ,
info@regbis.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2025/12

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2025 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2025 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2025 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2025 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių
stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto,
kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos
draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių
stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės
įsigijimo išlaidos)

182300,00 0,00 25363,40 25363,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 750 Eur su PVM)
nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių
kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams,
teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos,
priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų
draudimo, organizavimo ir aptarnavimo paslaugų,
apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

14000,00 0,00 2941,60 2941,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

32000,00 0,00 18340,00 18340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui
viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas,
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės
informavimo priemonių naudojimo, fotografavimo ir kitos
viešinimo paslaugos, susijusios su Programos
įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto
finansavimo sumos)

16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2025 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2025 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2025 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2025 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų,
medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į olimpinių
žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų
vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo
Programai vykdyti skirto finansavimo)

9650,90 0,00 5816,00 5816,00 0,00 0,00 0,00 60,91 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir
paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų
specialisto atlyginimo, audito, narystės tarptautinėse
organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui
nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių
remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 257350,90 0,00 52461,00 52461,00 0,00 0,00 0,00 60,91 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis),
Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių,
transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių
paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų,
kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

64300,00 0,00 16883,46 16883,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso II: 64300,00 0,00 16883,46 16883,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (I+II): 321650,90 0,00 69344,46 69344,46 0,00 0,00 0,00 60,91 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 1 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1. Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo išlaidos)

1.1. UAB "Jurbarko
mažieji autobusai" 2025-03-26 PVM SĄSKAITA-

FAKTŪRA Nr. JVV05204

Transporto paslaugos Šiauliai - Varšuva 1,00 vnt. 900,00
900,00 2 000207 Transporto paslaugos Varšuva - Šiauliai
1,00 vnt. 900,00 900,00 Iš viso (EUR): 1 800,00 PVM 0,0%
(EUR): 0,00 Bendra suma (EUR): 1 800,00

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

1800.00 0.00

1.2. COSTA BLANCA
RUGBY 7S, 2025-03-21 QUOTE INVITED

NATIONAL TEAM

APGYVENDINIMAS 14 ASM 3 NAKTYS ISPANIJA R7V:
Included Sponsor for 14 persons. 14 persons 3 nights. Hotel
accommodation. Gran Hotel Bali 4****. Half Board Friday
(dinner). Saturday and Sunday (breakfast and dinner).
Monday (breakfast) 14 persons 1 bus return alicante airport
transfers 14 persons bus hotel stadium return. Saturday and
Sunday 14 lunches at Stadium Saturday and Sunday Water,
Fruit 1 Team x 1.200 €

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

1200.00 0.00

1.3. UAB „PETRONELA“ 2025-03-16
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija PET Nr.
01341

Sportininkų maitinimas 2025 03 15 Sportininkų maitinimas
2025 03 15 Sportininkų maitinimas 20225 03 16 vnt. vnt.
vnt. 20 20 20 12,40 9,92 12,40 Suma PVM 21% 247,93
198,35 247,93 694,21 145,79 Viso: 840,00

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

840.00 0.00

1.4. UAB DORITEKSAS 2025-03-09
INVOICE / PVM
SĄSKAITA- FAKTŪRA
SERIJA STYLES NR.
5452

2025-03-08 City tax/Miesto rinkliava 13 26.00 2025-03-08
Accommodation/Apgyvendinimas 7 410.00 2025-03-08
Parking/Mašinos stovėjimo mokestis 1 10.00 2025-03-08
Parking/Mašinos stovėjimo mokestis 1 10.00 2025-03-08
Parking/Mašinos stovėjimo mokestis 1 10.00 2025-03-08
Parking/Mašinos stovėjimo mokestis 1 10.00 2025-03-08
Parking/Mašinos stovėjimo mokestis 1 10.00 2025-03-09
Meeting room rental/Konferencijų salės nuoma 1 25.00
Total / Iš viso: 511.00 0.00 Total to pay / Balansas: 511.00
EUR

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

511.00 0.00

1.5. UAB „JONYNĖ“ 2025-03-24
PVM sąskaita
faktūra/VAT Invoice
Nr./NO.: IND3937151

Maitinimo paslaugos vnt 1,00 329,75 329,75 R7 vyrų regbio
rinktinė Eur 329,75 69,25 Eur 399,00

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

399.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.6. UAB „JONYNĖ“ 2025-03-10
PVM sąskaita
faktūra/VAT Invoice
Nr./NO.: IND3937144

Maitinimo paslaugos vnt 1,00 136,36 136,36 U18-7 vyrų
regbio rinktinė Eur 136,36 28,64 Eur 165,00

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

165.00 0.00

1.7. UAB „JONYNĖ“ 2025-03-10
PVM sąskaita
faktūra/VAT Invoice
Nr./NO.: IND3937145

Maitinimo paslaugos vnt 1,00 136,78 136,78 U18-15 vyrų
regbio rinktinė Eur 136,78 28,72 Eur 165,50

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

165.50 0.00

1.8. UAB „JONYNĖ“ 2025-03-04
PVM sąskaita
faktūra/VAT Invoice
Nr./NO.: IND3937139

PVM sąskaita faktūra/VAT Invoice Nr./NO.: IND3937139

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

227.50 0.00

1.9. UAB SIMONA
HOUSE 2025-03-19 MB25085 APGYVENDINIMAS 2025 03 22-23

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

163.50 0.00

1.10.
TOURMİCE TURİZM
SEYAHAT E-
TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ

2025-03-19 FAKTURA NR
AAB2025000000001

APGYVENDINIMAS IR MAITINIMAS 7 NAKTYS U18-7V
KOMANDA TURKIJA

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

16000.00 0.00

1.11. „VESTEKSPRESS“
UAB 2025-02-13 PVM SĄSKAITA

FAKTŪRA VES 2004778

Lėktuvo bilietas vnt. 1 1 150,00 1 150,00 EUR Maržos
apmokestinimo schema. Kelionių agentūros. (PVM32*)
CapeTown-Frankfurt-Vilnius-Frankfurt-CapeTown
2025-02-27 - 2025-03-25, DELPORT PAUL STEPHEN Nr.
220-3488624884

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

1150.00 0.00

1.12. UAB PETRONELA 2025-03-08
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija PET Nr.
01335

Sportininkų maitinimas U18 rinktinė 2025 01 11
7*6,14EUR; Sportininkų maitinimas 20225 03 08 39* 12,40
EUR

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

637.00 0.00

1.13. MB Baltic
apartments service 2025-02-21 Invoice 1233 Apgyvendinimas 2025 03 02-18 r7v

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

466.40 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.14. UAB Doriteksas 2025-01-15
INVOICE / PVM
SĄSKAITA- FAKTŪRA
SERIJA STYLES NR.
3805

2025-01-11 City tax/Miesto rinkliava 5 10.00 2025-01-11
Accommodation/Apgyvendinimas 3 166.00 2025-01-11
Meeting room rental/Konferencijų salės nuoma 1 80.00
2025-01-11 Restaurant/Restorano paslaugos 1 20.00
2025-01-11 Beverages 24/24H/Gerimai 24 val. 1 2.50
2025-01-11 Beverages 24/24H/Gerimai 24 val. 1 7.50
2025-01-11 Tourist Groups Dinner (F)/Grupės maistas 1
135.00 2025-01-11 Parking/Mašinos stovėjimo mokestis 1
10.00 2025-01-11 Parking/Mašinos stovėjimo mokestis 1
6.00 2025-01-11 Parking/Mašinos stovėjimo mokestis 1 8.00
Total / Iš viso: 445.00

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

445.00 0.00

1.15. UAB VAŽIUOK 2025-01-27
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija ir Nr.
SF 02734

Keleivių vežimas ( Šiauliai - Marijampolė - Šiauliai)
2025.01.26 1 vnt 350,00 350,00 21% 73,50 423,50 Iš viso
350,00 € PVM 73,50 € Iš viso (su PVM) 423,50 €

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

423.50 0.00

1.16. UAB Primusas 2025-03-12
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA Serija CHE
Nr. 90801

MAITINIMAS R7V

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

420.00 0.00

1.17. BILIARDO
PROJEKTAI UAB 2025-03-08

PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA BIL serija
Nr.0353

maitinimas r7v

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

350.00 0.00

Iš viso 1: 25363,40 0,00

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 750 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. UAB "Smėlio arena" 2025-03-04
PVM SĄSKAITA-
FAKTŪRA serija SMA
Nr. 004821

Sporto salės nuoma 1,00 vnt. 578,5124 578,51 Iš viso
(EUR): 578,51 PVM 21,0% (EUR): 121,49 Bendra suma
(EUR): 700,00

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

700.00 0.00

2.2. Viešoji įstaiga Active
Vilnius 2025-02-25

PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA # AVŽ
250043

Pilaitės maniežo nuoma Kovo 11d. 3 VNT 139.20 417.60
0.00% 0.00 417.60 Suma 417.60€

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

417.60 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.3.
Šiaulių regbio ir
žolės riedulio
akademija

2025-03-21 sąskaita nr smk002156 salės nuoma

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

144.00 0.00

2.4.
ŠIAULIŲ
SAULĖTEKIO
GIMNAZIJA

2025-03-25 sąskaita faktūra nr.
ŠSG0522 AIKŠTĖS NUOMA 2025 03 24 DVI KOMANDOS PO 2 VAL

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

120.00 0.00

2.5. VŠĮ MARIJAMPOLĖS
FUTBOLO KLUBAS 2025-01-29 SĄSKAITA FAKTŪRA

NR. MFK1566
MANIEŽO NUOMA 8 VAL, 01.19 R7V IR U18-7V
RINKTINIŲ KAINA VIDUTINIŠKAI 195EUR.

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

1560.00 0.00

Iš viso 2: 2941,60 0,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. PAULIUS
ZUBAVIČIUS 2025-01-24 Sąskaita faktūra Nr.

PZ20250124 Trenerio atlyginimas 2025 01 mėn.

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

800.00 0.00

3.2. PAULIUS
ZUBAVIČIUS 2025-02-21 Sąskaita faktūra Nr.

PZ20250221 trenerio atlyginimas 2025 02 men

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

800.00 0.00

3.3. PAULIUS
ZUBAVIČIUS 2025-03-26 Sąskaita faktūra Nr.

PZ20250326 TRENERIO ATLYGINIMAS 2025 03 MEN

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

800.00 0.00

3.4. Paul Delport
Consulting 2025-02-10 INVOICE (SĄSKAITA

FAKTŪRA)NR. 001
Coaching and Consultation services 1- 31 January 4000.00
Eur. (TRENERIO PASLAUGOS)

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

4000.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3.5. Paul Delport
Consulting 2025-02-27 INVOICE NR. 002 Coaching and Consultation services 1- 28 February 4000.00

Eur. 4000.00 Eur. (trenerio paslaugos)

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

4000.00 0.00

3.6. Paul Delport
Consulting 2025-03-31 INVOICE NR. 003 Coaching and Consultation services 1- 31 March 4000.00

Eur. 4000.00 Eur. (trenerio paslaugos)

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

4000.00 0.00

3.7. DOVYDAS
TAUJANSKAS 2025-01-31 KVITAS NR. 1 Trenerio asistento paslauga pagal sportinės veiklos sutartį

2024m. sausio 10 Nr. 3 1 880 880

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

880.00 0.00

3.8. DOVYDAS
TAUJANSKAS 2025-02-28 KVITAS NR. 2 Trenerio asistento paslauga pagal sportinės veiklos sutartį

2024m. sausio 10 Nr. 3

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

880.00 0.00

3.9. DOVYDAS
TAUJANSKAS 2025-03-31 KVITAS NR. 3 Trenerio asistento paslauga pagal sportinės veiklos sutartį

2024m. sausio 10 Nr. 3 31d 880 880

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

880.00 0.00

3.10. ARŪNAS AUGA 2025-03-28 Sąskaita faktūra Nr.
ISAF-00036

Fizinės gerovės užtikrinimo veiklos paslaugos 9 vnt 50,00
450,00 IŠ VISO 450,00 EUR

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

450.00 0.00

3.11. ARŪNAS AUGA 2025-03-28 Sąskaita faktūra Nr.
ISAF-00037

Fizinės gerovės užtikrinimo veiklos paslaugos 2 vnt 50,00
100,00 IŠ VISO 100,00 EUR

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

100.00 0.00

3.12. ARŪNAS AUGA 2025-02-27 SĄSKAITA FAKTŪRA
ISAF00030

FIZINĖS GEROVĖS UŽTIKRINIMO VEIKLOS PASLAUGOS
9 VNT PO 50 EUR

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

450.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3.13. ARŪNAS AUGA 2025-03-28 Sąskaita faktūra Nr.
ISAF-00035

Fizinės gerovės užtikrinimo veiklos paslaugos 4 vnt 50,00
200,00 2 Fizinės gerovės užtikrinimo veiklos paslaugos 1
vnt 100,00 100,00 IŠ VISO 300,00 EUR

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

300.00 0.00

Iš viso 3: 18340,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. FD GROUP UAB 2025-02-24
PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA NR.
FDGR35576

Teipas PRO-WHITE 3,8cm*13,7m medical device
3005100000 vienetai 256 3,10 21 793,60 PREK00014
Teipas elastinis LST 7,5cm*6,9 medical device 3005100000
Jaybird LST vienetai 224 4,85 21 1 086,40 PREK00013
Teipas elastinis LST 5,0cm*6,9 medical device 3005100000
Jaybird LST vienetai 168 3,69 21 619,92 PREK00422 K-
Active Tape Classic beige 5 cm x 5 m vienetai 20 8,95 21
179,00 PREK00057 Kinezioteipas Levotape blue 5 cm x 5m
vienetai 40 5,98 21 239,20 GKITI00199 Rubilind, rutulinis
šild gelis raumenims, 50 ml 9003527009991 vienetai 2 7,80
21 15,60 Partijos/Serijinis Nr. Gal. terminas/Gar. data
340302 2034-03-31 2 PREK00015 Poteipis 6,8cm*27m
KM50-27530 Underwarp Foam vienetai 192 2,20 21 422,40

Dalyvauti Europos
vyrų regbio 15
čempionate.

4000.00 60.91

5.2. DOMANTAS
TAUTKUS 2025-01-31 SĄSKAITA-FAKTŪRA

Serija: 1 Nr. 10 Sportininkų testavimas vnt. 1 550.00 € 550.00 €

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

550.00 0.00

5.3. DOMANTAS
TAUTKUS 2025-02-28 SĄSKAITA-FAKTŪRA

Serija: 1 Nr. 11
Komandos fizinių ypatybių testavimas vnt. 2 225.00 €
550.00 €

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

550.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento
pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,
nurašymo aktas ir

t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar kito ūkinio įvykio
aprašymas (prekės ar paslaugos pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas, kiekis)

Programos
priemonės

pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto

lėšų suma
(Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų

suma (Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.4. DOMANTAS
TAUTKUS 2025-03-26 SĄSKAITA-FAKTŪRA

Serija: 1 Nr. 12
Komandos fizinių ypatybių testavimas vnt. 2 225.00 €
550.00 €

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

550.00 0.00

5.5. UAB GINTARINĖ
VAISTINĖ 2025-02-11

PVM SĄSKAITA
FAKTŪRA NR.
FIG25000001

MEDIKAMENTAI, PAPILDAI 61 VNT VID KAINA 2,72EUR
R7V

Suorganizuoti
meistriškumo
tobulinimo
treniruočių
stovyklas.

166.00 0.00

Iš viso 5: 5816,00 60,91

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 6: 0,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 52461,00 60,91

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2025-01-31 DARBO UŽMOKESČIO

ŽINIARAŠTIS 2025/01 DARBO UŽMOKESTIS 2025 01 MĖN 5627.82 0.00

8.2. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2025-02-28 DARBO UŽMOKESČIO

ŽINIARAŠTIS 2025/02 DARBO UŽMOKESTIS 2025 02 MĖN 5627.82 0.00

8.3. LIETUVOS REGBIO
FEDERACIJA 2025-03-31 DARBO UŽMOKESČIO

ŽINIARAŠTIS 2025/03 DARBO UŽMOKESTIS 2025 03 5627.82 0.00

Iš viso 8: 16883,46 0,00

Iš viso II: 16883,46 0,00

Iš viso ataskaitoje: 69344,46 60,91


